
399,057,331.00

DISMINUCION

FONDO DE EMPLEADOS DEL INSTITUTO COLOMBIANO AGROPECUARIO "FEDI"
860.511.916-4

ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO

AUMENTO

2,481,140.00 8,620.00CAPITAL SOCIAL 

RESERVAS 93,796,015.00 0.00 93,796,015.000.00

RESULTADO DEL EJERCICIO 11,699,405.00 8,294,970.00   3,404,434.94 

TOTAL PATRIMONIO 646,502,342.00 2,481,140.00 645,529,027.00   3,454,454.94 

2020

401,529,851.00

CRISTIAN CAMILO RODRIGUEZ 
GERENTE 

DIANA CRISTINA MORENO 
CONTADORA 

ARQUIMEDES LOPEZ MESA 
REVISOR FISCAL 

1015416420 111637-T 227753-T 

CAPITAL CONTABLE

Total Capital 399,057,331.00 2,481,140.00 8,620.00 401,529,851.00

APORTES SOCIALES MINIMOS NO 

6,374,400.00 0.00 41,400.00 6,333,000.00APORTES SOCIALES MINIMOS NO 

Total Aportes Minimos no Reducibles

RESERVAS

Total Reservas

RESULTADOS DEL EJERCICIO

Total Resultados del Ejercicio 11,699,405.00 0.00 8,294,970.00   3,404,434.94 

93,796,015.00 0.00 93,796,015.000.00

6,374,400.00 0.00 41,400.00 6,333,000.00

Por Revaluación de Propiedad
EXCEDENTE O PERDIDAS NO REALIZADAS 

Total Superávit Patrimonio

0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00

NOVIEMBRE 

EXCEDENTES Y/O PÉRDIDAS DEL 0.00 0.00 0.000.00

EXCEDENTES Y PERDIDAS EJERCCIOS 

Total Excedentes o Perdidas Ejerccios 0.00 0.00 0.000.00

EXCEDENTES Y/O PÉRDIDAS 135,575,191.00 0.00 135,575,191.000.00

EXCEDENTES O PERDIDAS 

Total Excedentes o Perdidas 135,575,191.00 0.00 135,575,191.000.00

           0.00 


